
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

10.03.2021 № B-2152

О результатах Международного конкурса детского творчества «Подарок на 23 февраля», посвященный 
Дню защитника Отечества

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Слесарева Юлия Александровна ДП-2152-128052 от 07.03.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детского творчества «Подарок на 23 февраля», посвященный Дню защитника Отечества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Бондарь Анна Вдовина Елена 
Павловна Защитник 3 место ДП-2152-

123567

2 Сипко 
Екатерина

Вдовина Елена 
Павловна День Защитника Отечества 3 место ДП-2152-

123568

3 Уколов Максим Вдовина Елена 
Павловна День Защитника Отечества 1 место ДП-2152-

123642

4 Акачева Злата Шиляева Татьяна 
Сергеевна Подарок папе 3 место ДП-2152-

123721

5 Житписова 
Амира

Конторина Ирина 
Викторовна Вертолёт 1 место ДП-2152-

123816

6 Кисин Арсений Конторина Ирина 
Викторовна Моряк 3 место ДП-2152-

123817

7
Косарева 
Софья 
Андреевна

Левчук Наталья 
Николаевна "Кораблик для папы" 3 место ДП-2152-

123915

8 Яцык Юлия 
Михайловна

Яцык Юлия 
Михайловна Подарочки для любимых пап 2 место ДП-2152-

124516

9
Фёдоров 
Степан 
Александрович

Рабченюк Светлана 
Владимировна " Посёлок" 2 место ДП-2152-

124530



10
Васильев 
Александр 
Олегович

Мощенкова Валентина 
Андреевна Подарок папе 2 место ДП-2152-

124542

11 Май Давыд Биллер Надежда 
Николаевна "Танк" Подарок папе 1 место ДП-2152-

124553

12 Тыльченко 
Миша

Еремеева Ольга 
Владимировна Подарки защитникам 2 место ДП-2152-

124554

13 Мухамедов 
Рамин

Кавазова Галина 
Николаевна Подарок на 23 февраля. 1 место ДП-2152-

124575

14
Ульяна 
Павловна 
Безденежных

Павел Викторович 
Безденежных Подарок для дедушки 2 место ДП-2152-

124586

15 Шевцов 
Николай

Косогова Екатерина 
Андреевна Танк для папы 2 место ДП-2152-

124600

16 Арсений и 
Алиса Губские

Азаренко Оксана 
Васильевна Подарок папе 2 место ДП-2152-

124602

17 Коровяков 
Арсений

Куликова Елена 
Анатольевна Матрос с сигнальными флажками 3 место ДП-2152-

124603

18 Лохтина 
Мирослава

Комкова Ольга 
Викторовна Солдат 1 место ДП-2152-

124607

19 Шероватова 
Ирина

Федорищева Татьяна 
Сергеевна Подарок папе на 23 февраля 2 место ДП-2152-

124628

20 Орехова 
Александра

Алена Юрьевна 
Завьялова По морям, по волнам 2 место ДП-2152-

124633

21 Канищева 
Анастасия

Алена Юрьевна 
Завьялова Поднять Паруса! 2 место ДП-2152-

124636

22 Смолин Георгий Пикушина Татьяна 
Николаевна Открытка любимому папе. 2 место ДП-2152-

124638

23 Имгрунт Игорь 
Юрьевич

Матова Елена 
Владимировна,Карпова 
Анна Викторовна

С 23 февраля. 2 место ДП-2152-
124664

24

Сармандеева 
Полина 
участница 
клубного 
формировани 
"Цветные 
ладошки"

Загумённова Марина 
Фёдоровна Рисунок "23 февраля" 1 место ДП-2152-

124763

25 Липатникова 
Соня

Морина Елена 
Викторовна Подарок папе 2 место ДП-2152-

124789

26 Скворцова Анна Коновалова Екатерина 
Александровна Портрет папе 1 место ДП-2152-

124822

27 Чекашева 
Варвара

Коновалова Екатерина 
Александровна Портрет папы 1 место ДП-2152-

124826



28 Тимофей 
Долгих 4"А"

Елена Анатольевна 
Никулина По морям по волнам 2 место ДП-2152-

124827

29 Филиппов 
Николай

Гузовская И.П. 
Мощева Т.Н. "Открытка для папы" 2 место ДП-2152-

124908

30 Группа 
"Звёздочки"

Гузовская И.П. 
Мощева Т.Н. "Нашим мальчикам посвящается" 1 место ДП-2152-

124911

31

Обучающиеся 
объединения 
"Волшебный 
мир бумаги"

Псарева Наталья 
Владимировна открытка защитнику 2 место ДП-2152-

124931

32 Котосов Роман Ткаченко Наталья 
Ивановна Медаль для папы 2 место ДП-2152-

124952

33 Кирсанов 
Александр

Игнатьева Олеся 
Николаевна С ,23февраля 2 место ДП-2152-

125026

34 Виктория 
Разгильдяева

Анжела Владимировна 
Шабалина Папе-летчику 1 место ДП-2152-

125072

35

Прыгунова 
Вера, Кручинин 
Савелий, 
Мелихова 
Вероника

Пестерева Лариса 
Владимировна поделка к 23 февраля 3 место ДП-2152-

125125

36 Демиденко 
Даниил

Шешко Марина 
Викторовна Подарок для папы! 2 место ДП-2152-

125165

37 Акатьев Марк Андрусик Татьяна 
Александровна "Подарок для папы" 1 место ДП-2152-

125253

38 Вайткевичус 
Данила

Знак Татьяна 
Валерьевна "Подарок для папы" 2 место ДП-2152-

125256

39
Гутченко 
Мирослав 
Алексеевич

Белова Анжелика 
Револиевна "Подарок на 23 февраля" 1 место ДП-2152-

125299

40
Корякин 
Алексей 
Андреевич

Белова Анжелика 
Револиевна "Подарок на 23 февраля" 2 место ДП-2152-

125300

41
Зубаиров 
Ильназ 
Ильдарович

Руденко Инна 
Леонидовна

Есть такая профессия Родину 
защищать! 3 место ДП-2152-

125366

42 Кулаев Аким 
Викторович

Мячикова Ирина 
Анатольевна На посту 2 место ДП-2152-

125412

43
Колесникова 
Эмилия 
Алексеевна

Мячикова Ирина 
Анатольевна Открытка для папы 2 место ДП-2152-

125414

44
Гудырина 
Софья 
Алексеевна

Мячикова Ирина 
Анатольевна Открытка для папы 2 место ДП-2152-

125416



45
Гафурова 
Милена 
Гульяровна

Киселева Елена 
Николаевна Папочка любимый 2 место ДП-2152-

125445

46 Кобелева 
Карина

Игнатова Людмила 
Федоровна "Бравые солдаты" 2 место ДП-2152-

125514

47 Завьялова Ева Жеребцова Наталья 
Владиславовна Открытка для папы 1 место ДП-2152-

125532

48 Вельш Полина Дементьева Елена 
Васильевна Подарок папе 1 место ДП-2152-

125551

49 Пенязь 
Виктория

Горюнова Ольга 
Александровна Танк 1 место ДП-2152-

125556

50 Кирилова 
Снежана

Канеева Альбина 
Наильевна «ПОДАРОК НА 23 ФЕВРАЛЯ» 3 место ДП-2152-

125559

51 Коллективная 
работа

Игнатова Людмила 
Федоровна Бравые солдаты 2 место ДП-2152-

125560

52 Новичихин 
Симеон

Коваленко С.А. 
Автушенко М.Ю. "Морской защитник" 2 место ДП-2152-

125562

53 Чупраков Захар Канеева Альбина 
Наильевна «ПОДАРОК НА 23 ФЕВРАЛЯ» 2 место ДП-2152-

125567

54 Скоморокова 
Варвара

Вдовина Елена 
Павловна Наша Армия родная 3 место ДП-2152-

125574

55 Никонов 
Евгений

Сатиева Юлдуз 
Абдулхановна

Поздравляю с Днем Защитника 
Отечества 3 место ДП-2152-

125581

56 Ларин Дмитрий Зубарева Ольга 
Сергеевна Поздравительная открытка 3 место ДП-2152-

125584

57
Котилевский 
Платон 
Денисович

Анастасия Сергеевна 
Несветайло Военная база 1 место ДП-2152-

125627

58 Фролов Кирилл Ребро Елена 
Николаевна "Родина в безопасности" 1 место ДП-2152-

125635

59 Пробст Алексей Щипунова Галина 
Леонидовна Подарок для папы 3 место ДП-2152-

125645

60 Ключникова 
Ксения

Ключникова Марина 
Владимировна Подарок папе- герою 3 место ДП-2152-

125667

61 Яковлева Анна
Светлана 
Владимировна 
Новокшонова

Орден для папы. 2 место ДП-2152-
125672

62 Чернавина 
Милана

Кузнецова Наталья 
Васильевна С Праздником 23 февраля! 2 место ДП-2152-

125720

63 Царапкин Антон Симакина Галина 
Николаевна Военный самолет 2 место ДП-2152-

125734

64 Пословская 
Вероника

Людмила Анатольевна 
Ершова Открытка для папы 3 место ДП-2152-

125736



65 Васильев 
Матвей

Эмиралиева Зарифа 
Нурахмедовна Военный вертолёт 1 место ДП-2152-

125772

66 Мехоношина 
Арина

Лазарева Татьяна 
Ананьевна Подарок на 23 февраля 2 место ДП-2152-

125779

67 Прохоров 
Михаил

Матвеева Элина 
Вячеславовна Корабль для папы 2 место ДП-2152-

125805

68 Чернышов 
Миша

Соболева Анна 
Николаевна Мой подарок папе 1 место ДП-2152-

125817

69 Губанова 
Маргррита

Соболева Анна 
Николаевна Мой подарок папе 2 место ДП-2152-

125818

70 Теплякова 
Виктория

Пономарева Нина 
Ананьевна "Пестерь" 1 место ДП-2152-

125831

71 Тухфатулина 
Кира

Пономарева Нина 
Ананьевна "Футляр для телефона" 1 место ДП-2152-

125832

72 Злобина Яна Пономарева Нина 
Ананьевна "Самокатки" 1 место ДП-2152-

125833

73 Роберт Шин Пономарева Нина 
Ананьевна "С праздником!" 1 место ДП-2152-

125836

74 Зиёбудинова 
Муниса

Пономарева Нина 
Ананьевна "Рукавички" 1 место ДП-2152-

125837

75
Воробьёва 
Милана 
Андреевна

Комарова Ольга 
Александровна "Папа - мой герой!" 3 место ДП-2152-

125838

76 1-7 класс Подарок на 23 февраля 3 место ДП-2152-
125850

77 Гладышева 
Кира Подарок на 23 февраля 2 место ДП-2152-

125851

78 Вероника 
Костура

Дьячкова Светлана 
Валерьевна Кораблик для папы 2 место ДП-2152-

125859

79 Баянов Артём 
Денисович

Паустьян Виктория 
Давыдовна Буду моряком. 2 место ДП-2152-

125880

80 Волкова 
Владислава

Папина Надежда 
Ивановна Подарок на 23 февраля 1 место ДП-2152-

125884

81 Майер Миша Нигириш Елена 
Васильевна 'Подарок папе' 2 место ДП-2152-

125886

82 Семенов 
Кирилл

Семенова Анастасия 
Васильевна Открытка для любимой папочке 2 место ДП-2152-

125890

83 Мишутина 
Ульяна

Биттер Юлия 
Васильевна " Подарок папе" 2 место ДП-2152-

125910

84 Земкин Богдан Биттер Юлия 
Васильевна " Подарок папе" 1 место ДП-2152-

125911



85 Власенко 
Тимофей

Биттер Юлия 
Васильевна " Подарок папе" 2 место ДП-2152-

125915

86 Панишев 
Михаил

Савицкая Дарья 
Константиновна Открытка для папы "Самолет" 2 место ДП-2152-

125942

87 Мамадкулова 
Ясмина

Пантелеева Алёна 
Леонидовна "Открытка для папы" 3 место ДП-2152-

125950

88 Фарфутдинова 
Рената

Пантелеева Алёна 
Леонидовна "Военный бинокль" 2 место ДП-2152-

125951

89 Гр. 
"Карамельки"

Пантелеева Алёна 
Леонидовна "Папа может всё что угодно" 1 место ДП-2152-

125952

90 Костюкович 
Сергей

Васильева Анна 
Александровна "На страже Родины" 2 место ДП-2152-

125977

91 Юртаев Артем Матвеева Анна 
Владимировна "Я люблю папу" 2 место ДП-2152-

125984

92
Старшая 
группа 
"Фантазёры"

Скороходова Марина 
Владимировна "23 февраля" 2 место ДП-2152-

125985

93 Некрасов Иван Калабина Светлана 
Владимировна Подарок лучшему папе 2 место ДП-2152-

125987

94 Ковалева Юля Белялова Елена 
Анатольевна "Вертолет" 2 место ДП-2152-

125992

95 РЕВИЗОРОВ 
Александр - Танк 1 место ДП-2152-

125995

96 Долама Сафие Небиева Зарема 
Меметовна Солдат 2 место ДП-2152-

126007

97 Звягинцев 
Даниил Сизова Ирина Юрьевна Подарок папе. 1 место ДП-2152-

126012

98 Лабещенков 
Павел

Кондерская Елена 
Леонтьевна Кораблик 3 место ДП-2152-

126015

99 Тарасова 
Маргарита

Тарасова Ольга 
Игоревна Поздравительные открытка 3 место ДП-2152-

126016

100 Кошелев 
Владислав

Филинова Вероника 
Эдуардовна "Подарок главному защитнику-папе" 2 место ДП-2152-

126024

101 Перунова 
Ксения

Семенова Юлия 
Петровна Подарок на 23 февраля 2 место ДП-2152-

126029

102 Мишутина 
Ульяна

Биттер Юлия 
Васильевна " Подарок папе" 2 место ДП-2152-

126070

103 Сметанников 
Матвей

Гордеева Юлия 
Евгеньевна Военные самолеты 2 место ДП-2152-

126106

104 Тюшкевич 
Елизавета

Кузьмина Галина 
Георгиевна Пограничник с собакой 2 место ДП-2152-

126219



105
Кузьмин 
Степан 
Вячеславович

Кузьмина Галина 
Георгиевна Ракета для папы 2 место ДП-2152-

126229

106 Маныкаев 
Кирилл

Шугонцева Галина 
Георгиевна "День защитника Отечества" 2 место ДП-2152-

126243

107 Маркова София 
Евгеньевна

Маркова Светлана 
Валерьевна "Фуражка защитнику Отечества" 2 место ДП-2152-

126254

108 Липчинский 
Илья

Бикбаева Марина 
Сергеевна Папа лучше всех!!! 2 место ДП-2152-

126260

109 Дети группы #4 Морозова Елена 
Валерьевна "Галстук для папы" 3 место ДП-2152-

126282

110
Резепкин 
Станислав 
Евгеньевич

Сушкова Д. А., 
Кидирниязова Г. Г. Подарок в ладошке 3 место ДП-2152-

126337

111
Лопатин 
Александр 
Владимирович

Быкова Ольга 
Павловна С праздником защитников отечества 1 место ДП-2152-

126349

112
Лопатина 
Марина 
Владимировна

Колесникова 
Маргарита Алексеевна С праздником 23 февраля! 1 место ДП-2152-

126350

113 Антон Кулёв Кулёва Елена 
Константиновна Я ПОМНЮ, Я ГОРЖУСЬ 1 место ДП-2152-

126370

114 Петренко 
София

Выродова Светлана 
Владимировна 23 февпвля 2 место ДП-2152-

126373

115 Шилова Кира Серебрякова Татьяна 
Александровна "Танк для папы" 2 место ДП-2152-

126405

116 Сорокин 
Владимир

Серебрякова Татьяна 
Александровна

"Ты плыви кораблик мой, быстро, 
быстро по волнам" 2 место ДП-2152-

126406

117 Круглик 
Валерия

Серебрякова Татьяна 
Александровна "Для папы" 3 место ДП-2152-

126408

118 Жебрик Марина Васильева Ольга 
Алексеевна подарок папочке 3 место ДП-2152-

126450

119 Имаева Аня Лазарева Ирина 
Николаевна "Танк для папы" 3 место ДП-2152-

126580

120 Красовский 
Степан

Лазарева Ирина 
Николаевна "Самолет" 3 место ДП-2152-

126581

121 Сонин Данил Лазарева Ирина 
Николаевна Открытка для папы 3 место ДП-2152-

126582

122 Федорова 
София

Дергачева Лариса 
Дмитриевна Танк 2 место ДП-2152-

126583

123
Костура 
Вероника 
Сергеевна

Дьячкова Светлана 
Валерьевна Кораблик удачи 2 место ДП-2152-

126589



124
Дьячкова 
Светлана 
Валерьевна

Дьячкова Светлана 
Валерьевна День Защитников Отечества 1 место ДП-2152-

126590

125
Воспитанники 
группы 
"Ромашки"

Усанова Анна 
Николаевна Открытка для папы 3 место ДП-2152-

126635

126

Альсова Мария, 
Бабак 
Анжелика, 
Швинк Лёша, 
Герман Игорь

Норова Юлия 
Александрова Поздравление с 23 февраля 2 место ДП-2152-

126670

127 Молчанова 
Полина

Андросова Елена 
Юрьевна Флажки к празднику для папы 2 место ДП-2152-

126738

128 Фиалкина 
Виктория

Ленковская Виктория 
Александровна Подарок на 23 февраля 2 место ДП-2152-

126768

129 Ластухин 
Максим

Галина Ивановна 
Майкова ПОДАРОК НА 23 ФЕВРАЛЯ 2 место ДП-2152-

126769

130 Свечина Мария 
Евгеньевна

Галина Ивановна 
Майкова ПОДАРОК НА 23 ФЕВРАЛЯ 2 место ДП-2152-

126770

131 Группа 
"Гномики"

Мавлютова Азалия 
Хайдаровна Наша армия большая 2 место ДП-2152-

126800

132 Григорьев 
Миша

Комогорцева Ольга 
Владимировна "Пари с любовью" 1 место ДП-2152-

126806

133 Попова Анжела Мехоношина Алевтина 
Анатольевна Открытка папе 2 место ДП-2152-

126824

134 Карпинская 
Александра

Конюхова Светлана 
Витальевна "Украшение для папы" 3 место ДП-2152-

126827

135 Соболева 
Ксения

Даренских Татьяна 
Александровна Танк 1 место ДП-2152-

126836

136 Бибик Ульяна Помыткина Жанна 
Сергеевна Пограничник с собакой 2 место ДП-2152-

126844

137
Фадеева 
Варвара 
Борисовна

Мячикова Ирина 
Анатольевна Подарок папе 2 место ДП-2152-

126852

138 Катин Ярослав Тюкавкина Виктория 
Викторовна Портрет любимого папы 2 место ДП-2152-

126904

139 Корепанов 
Антон

Катаева Ксения 
Сергеевна "открытка для папы" 3 место ДП-2152-

126961

140 Бурков Вадим Мальцева Екатерина 
Анатольевна "Кораблик по морю плывёт" 2 место ДП-2152-

126962

141 Корепанов 
Антон

Мальцева Екатерина 
Анатольевна "Крепкая броня -мой танк" 1 место ДП-2152-

126963



142 Бушмакина 
Ольга

Мальцева Екатерина 
Анатольевна "военный корабль" 1 место ДП-2152-

126966

143 Арефьев Антон Катаева Ксения 
Сергеевна "Военный Вертолёт" 1 место ДП-2152-

126969

144 Мальцева 
Анастасия

Одинцова Ольга 
Юрьевна "На поле танки грохотали..." 1 место ДП-2152-

126972

145 Павлова 
Светлана

Федотова Светлана 
Валерьевна Наша армия сильна 2 место ДП-2152-

126973

146 Мальцева 
Елизавета

Поносова Ольга 
Витальевна "открытка для папы" 3 место ДП-2152-

126974

147 Назарчев 
Тимофей

Ишмукова Анна 
Викторовна День защитника Отечества 2 место ДП-2152-

126997

148 Смирнов 
Кирилл

Лариса Михайловна 
Кортюкова Подарок папе 2 место ДП-2152-

127015

149 Гайнулин 
Даниил

Васильева Екатерина 
Константиновна Подарок папе 2 место ДП-2152-

127061

150
Посохина 
Дарья 
Александровна

Рутц Лилия 
Александровна "Смокинг" - подарок на 23 февраля 2 место ДП-2152-

127120

151 Рутц Яков 
Яковлевич

Рутц Лилия 
Александровна

"Медаль" - подарок папе на 23 
февраля 2 место ДП-2152-

127121

152 Федотов 
Ярослав

Ванина Ольга 
Владимировна "Лучшему Защитнику" 3 место ДП-2152-

127170

153 Карпова 
Милана

Комогорцева Ольга 
Владимировна "Подарок танкисту" 1 место ДП-2152-

127242

154 Вердиев Фарид Помыткина Жанна 
Сергеевна С днём защитника отечества 3 место ДП-2152-

127350

155
Лопатин 
Александр 
Владимирович

Песецкая Светлана 
Борисовна С праздником 23 февраля! 2 место ДП-2152-

127353

156
Лопатина 
Марина 
Владимировна

Бояршинова Елена 
Александровна С днем защитника отечества 2 место ДП-2152-

127355

157 Гараз Ксения Файзуллина Гульнара 
Ревовна Открытка папе 2 место ДП-2152-

127377

158 Костюкович 
Дарья

Николаева Людмила 
Петровна Парусник 1 место ДП-2152-

127395

159 Витрук Анна Тулумбасова Ольга 
Алексеевна Портрет папы 2 место ДП-2152-

127446

160 Сухариян Арина Левченко Татьяна 
Васильевна "Зайка для братика" 1 место ДП-2152-

127460

161 Гузенко Алина 
Дмитриевна

Кузьмина Галина 
Георгиевна Пограничник с собакой 2 место ДП-2152-

127482



162 Кульшенев 
Степан Танская Анна Игоревна "С ДНЁМ ЗАЩИТНИКА ОТЕЧЕСТВА" 2 место ДП-2152-

127597

163 Степанова 
Злата Танская Анна Игоревна "Подарок для дедушки" 3 место ДП-2152-

127598

164
Ситников 
Валерий 
Константинович

Гафурова Венера 
Хальфатовна, Лузина 
Вера Васильевна

Медаль Защитника 2 место ДП-2152-
127620

165 2 "А" класс Пустовалова Татьяна 
Алексеевна

Открытка С днем Защитника 
отечества 2 место ДП-2152-

127677

166 Вартанян 
София

Тютюнникова Елена 
Геннадьевна Для любимого папочки! 2 место ДП-2152-

127702

167 Дмитриченко 
Милена

Тютюнникова Елена 
Геннадьевна Открытка для брата. 3 место ДП-2152-

127703

168 Захарова 
Маргарита

Тютюнникова Елена 
Геннадьевна Дедушка будет рад! 2 место ДП-2152-

127704

169 Измайлова 
Ирина

Тютюнникова Елена 
Геннадьевна Подарок для защитника! 2 место ДП-2152-

127705

170 Корнев Иван Тютюнникова Елена 
Геннадьевна Подарок готов! 2 место ДП-2152-

127706

171 Костелецкий 
Максим

Тютюнникова Елена 
Геннадьевна Открытка для папы! 3 место ДП-2152-

127707

172 Первых 
Аделина

Тютюнникова Елена 
Геннадьевна Подарок для моего защитника! 2 место ДП-2152-

127708

173 Пономарева 
Ксения

Тютюнникова Елена 
Геннадьевна Для папочки! 2 место ДП-2152-

127709

174 Хапова 
Екатерина

Тютюнникова Елена 
Геннадьевна Для брата на праздник. 2 место ДП-2152-

127710

175 Шокурова 
Милана

Тютюнникова Елена 
Геннадьевна И папуле подарю! 3 место ДП-2152-

127711

176 Ходосеевич 
Ксения

Пашко Инна 
Николаевна "Кружка для папы" 2 место ДП-2152-

127816

177 Тихонова Вера Иванова Елена 
Викторовна "Подарок папе" 1 место ДП-2152-

127927

178 Наварич Полина Калашникова Любовь 
Васильевна Подарок на 23 февраля 2 место ДП-2152-

127954

179

Детский 
коллектив 
группы №7 
"Брусничка"

Калугина Лариса 
Николаевна "Поздравляем всех мужчин!" 1 место ДП-2152-

128015

180 Пономарёв 
Ярослав

Ергалиева Айслу 
Дияровна "За честь и мужество" 2 место ДП-2152-

128021

181 Зубарев Илья Чернова Ольга 
Николаевна "Танк" 3 место ДП-2152-

128024



182 Герасименко 
Андрей

Ручкина Елена 
Николаевна Танк Мира 2 место ДП-2152-

128034

183 Лукутина 
Валерия Гурылева Т.А. Подарок на 23 февраля 1 место ДП-2152-

128035

184 Хмелевская 
Василиса Комарова Е. А. Подарок на 23 февраля 2 место ДП-2152-

128036

185 Гаврилова 
Полина

Слесарева Юлия 
Александровна "На задании" 1 место ДП-2152-

128042

186 Палюнин 
Никита

Слесарева Юлия 
Александровна "Защитник Родины" 1 место ДП-2152-

128043

187 Яркова Софья 
Сергеевна

Гузова Татьяна 
Сергеевна «Подарок любимому папе» 3 место ДП-2152-

128053

188 Яркова Софья 
Сергеевна

Гузова Татьяна 
Сергеевна «Подарок любимому папе» 3 место ДП-2152-

128054

189 1Б класс Харламова Нина 
Николаевна Юные защитники 1 место ДП-2152-

128064

190 Коновалова 
Дарья Татьяна Открытка для папочки 3 место ДП-2152-

128076

191
Уельданова 
Камилла 
Маратовна

Шахвалеева Мария 
Рамазановна "Подарок на 23 февраля" 3 место ДП-2152-

128093

192 Малаховский 
Илья

Надежда Михайловна 
Семибратченко 23 февраля 2 место ДП-2152-

128094

193
Жидяева 
Зарина 
Романовна

Калимуллина Арина 
Анатольевна Мой дедушка- герой 1 место ДП-2152-

128098

194
Степанова 
Татьяна 
Борисовна

Галина Ивановна 
Майкова Танк 3 место ДП-2152-

128105

195 Жаров Артём Владимир Викторович 
Ромих 23 февраля 3 место ДП-2152-

128113

196 Шарипов 
Вячеслав

Владимир Викторович 
Ромих 23 февраля 2 место ДП-2152-

128114

197 Дрокин Максим Владимир Викторович 
Ромих 23 февраля 2 место ДП-2152-

128115

198 Седенков Игорь Владимир Викторович 
Ромих 23 февраля 2 место ДП-2152-

128116

199 Грицаев 
Василий

Владимир Викторович 
Ромих 23 февраля 2 место ДП-2152-

128117

200 Мальцев 
Валентин

Владимир Викторович 
Ромих 23 февраля 2 место ДП-2152-

128119

201 Башлыков 
Михаил

Владимир Викторович 
Ромих 23 февраля 3 место ДП-2152-

128120



202 Бельков Кирилл Ромих Владимир 
Викторович 23 февраля 2 место ДП-2152-

128121

203 Бисеров Даниил Ромих Владимир 
Викторович 23 февраля 2 место ДП-2152-

128122

204 Валеев Артём Ромих Владимир 
Викторович 23 февраля 1 место ДП-2152-

128123

205 Грицаев 
Василий

Ромих Владимир 
Викторович 23 февраля 3 место ДП-2152-

128125

206 Гущин Николай Ромих Владимир 
Викторович 23 февраля 3 место ДП-2152-

128126

207 Гарина Дарья 
Сергеевна

Кутергина Наталья 
Михайловна Папе с любовью 1 место ДП-2152-

128128

208 Вавилин 
Евгений

Доний Елена 
Владимировна Открытка папе 2 место ДП-2152-

128129

209 Сулейманова 
Камилла

Доний Елена 
Владимировна Открытка рыбаку 2 место ДП-2152-

128130

210 Шалимова 
Кристина

Доний Елена 
Владимировна С любовью деду 2 место ДП-2152-

128140

211 Нажмитдинов 
Ильяс

Владимир Викторович 
Ромих 8 марта! 2 место ДП-2152-

128155

212 Казанцев 
Руслан

Владимир Викторович 
Ромих 23 февраля 2 место ДП-2152-

128158

213 Макаров 
Ярослав

Владимир Викторович 
Ромих 8 марта! 3 место ДП-2152-

128159

214 Макаров 
Ярослав

Владимир Викторович 
Ромих 23 февраля 1 место ДП-2152-

128160

215 Меньшикова 
Варвара

Иванова Анна 
Сергеевна Подарок папе 2 место ДП-2152-

128162

216 Малых Николай Владимир Викторович 
Ромих 23 февраля 1 место ДП-2152-

128163

217

Воспитанники 
второй 
младшей 
группы -3

Нигматзянова Гузель 
Рашидовна Бинокль для папы 2 место ДП-2152-

128181

218 Степанова Яна Морозова Валентина 
Анатольевна Портрет папы 3 место ДП-2152-

128196

219 Терехова 
Виктория

Гаранина Марина 
Дмитриевна 23 февраля 3 место ДП-2152-

128224

220
группа раннего 
развития 
"Топотушки"

Шантуева Татьяна 
Владимировна "Подарок папе" 3 место ДП-2152-

128232



221
Шантуев 
Савелий 
Александрович

Шантуева Татьяна 
Владимировна

"Легендарный танк Т-34"(Открытка 
для папы) 2 место ДП-2152-

128235

222 Алексеевская 
Анастасия

Кабыш Галина 
Владимировна Кораблик для папы 2 место ДП-2152-

128244

223 Шимчук 
Александра

Галась Галина 
Романовна С праздником! 1 место ДП-2152-

128262

224 Гультяев 
Дмитрий

Косьяненко Ольга 
Николаевна

Открытка "С Днём защитника 
Отечества" 2 место ДП-2152-

128285

225 Кинзябулатова 
Ясмина

Вардакова Альбина 
Гаязовна Подарок для папы 1 место ДП-2152-

128298

226
Зубаревой 
Галине 
Михайловне

Зубаревой Галине 
Михайловне Любимому папочке 2 место ДП-2152-

128314

227
Коллективная 
работа группа 
"Совята"

Ковалева Марина 
Владимировна "Подарок на 23 Февраля" 1 место ДП-2152-

128315

228 Бурчак Татьяна Гаврилова Ляйсан 
Шарипжановна "Гвоздики для защитника" 2 место ДП-2152-

128318

229 Аксёнов 
Евгений

Титаева Наталья 
Владимировна Герой! 3 место ДП-2152-

128345

230 Амиров Иса Титаева Наталья 
Владимировна Солдат охраняет границу! 2 место ДП-2152-

128349

231

Коллективная 
работа детей 2 
младшей 
группы 
"Солнышки"

Сухих Елена 
Валерьевна "Защитники Отечества" 1 место ДП-2152-

128357

232 Барышников 
Степан

Сычёва Елена 
Васильевна Подарок папе 2 место ДП-2152-

128358

233 Маркова Алина Барабанова Оксана 
Сергеевна Открытка на стекле 1 место ДП-2152-

128359

234 Ковтун Комила Малиновская Марина 
Владимировна Танк - Т 34 1 место ДП-2152-

128380

235 Драник Дарья Малиновская Марина 
Владимировна Танк 1 место ДП-2152-

128382

236 Кондакова 
Дамира

Васильева Прасковья 
Гаврильевна За мир во всем мире 3 место ДП-2152-

128386

237 Новиков Богдан Васильева Прасковья 
Гаврильевна Военный корабль 2 место ДП-2152-

128387

238 Яппарова 
Самира

Крутикова Наталья 
Викторовна Открытка: "Подарок папе" 2 место ДП-2152-

128389



239 Верстунина 
Виктория Пак Ген Сук Мой папочка 1 место ДП-2152-

128398

240 Медведев Олег Смакова Анжела 
Геннадьевна "Подарок папе" 2 место ДП-2152-

128414

241 Смакова 
Ангелина

Смакова Анжела 
Геннадьевна "Подарок любимому папе!!!" 2 место ДП-2152-

128419

242 Бондик Алексей Соловьёва Нина 
Александровна Наша армия сильна. 2 место ДП-2152-

128420

243 Колядная 
Варвара

Дебольская Людмила 
Адимовна С праздником, папа! 3 место ДП-2152-

128436

244 Дегтярёв 
Максим

Власенко Татьяна 
Константиновна Открытки защитникам 2 место ДП-2152-

128437

245 Бабушкин 
Кирилл

Галкина Гульуса 
Камиловна На страже Родины 1 место ДП-2152-

128440

246 Бушуева София Галкина Гульуса 
Камиловна танк 2 место ДП-2152-

128441

247
Галкина 
Гульуса 
Камиловна

Галкина Гульуса 
Камиловна Открытка 3 место ДП-2152-

128442

248
Галкина 
Гульуса 
Камиловна

Галкина Гульуса 
Камиловна Танк 2 место ДП-2152-

128443

249 Карасёва Арина Танская Анна Игоревна "С ДНЁМ ЗАЩИТНИКА ОТЕЧЕСТВА" 1 место ДП-2152-
128452

250 Рубцова Дарья 
Сергеевна

Воронина Нина 
Николаевна Букет моему папе. 2 место ДП-2152-

128456

251 Коллективная 
работа

Ильинова Татьяна 
Викторовна День Защитника Отечества 1 место ДП-2152-

128470

252
Воспитанники 
группы 
"Светлячок"

Кокоулина Елизавета 
Александровна, 
Китова Анастасия 
Васильевна

С Днём Защитника Отечества! 3 место ДП-2152-
128485

253
Марианна 
Дмитриевна 
Иванова

Дарья Викторовна 
Короткова За мирное небо 2 место ДП-2152-

128554

254
Чижанов 
Костя, дети 
гр.Боровичок

Бражникова Елена 
Васильевна ,Блинцова 
Юлия Львовна

Подарки на 23 февраля 2 место ДП-2152-
128569

255
Иванова 
Виктория 
Владимировна

Камешкова Лариса 
Викторовна Мой дедушка - Защитник 1 место ДП-2152-

128651

256 Балыбина 
Елизавета

Потапова Ольга 
Леонтьевна Звезда для папы 2 место ДП-2152-

128681



257 Сорокина Елена Николаева Екатерина 
Евгеньевна Защитник 3 место ДП-2152-

128684

258 Кузнецова 
Полина Пантелеева И.Н. Морячок 2 место ДП-2152-

128685

259 Ухова Евгения Пантелеева Ирина 
Николаевна Подарок папе 3 место ДП-2152-

128686

260 Нечаева Настя Пантелеева И.Н, подарок к 23 февраля 3 место ДП-2152-
128687

261 Синицина 
Ксения Пантелеева И.Н. Подарок к 23 февраля 3 место ДП-2152-

128688

262 Татевосян 
Жасмин Пантелеева И.Н. Подарок на 23 февраля 3 место ДП-2152-

128689

263 Маргасов Егор 
Сергеевич

Маргасова Наталья 
Владимировна "Танк" 1 место ДП-2152-

128714

264 Cтаршая группа Зайцева Татьяна 
Юрьевна " Поздравление для пап" 2 место ДП-2152-

128732

265 Назаренко 
Алексей

Ботова Марина 
Павловна Открытка для папы 3 место ДП-2152-

128755

266 Гришко Роман Ботова Марина 
Павловна Звёздочка 3 место ДП-2152-

128756

267
Козаченко 
Ангелина 
Андреевна

Лунева Елена 
Александровна Открытка 2 место ДП-2152-

128781

268 Елизаров Ролан Бариева Назира 
Назметдиновна Открытка к 23 февралю:"По волнам" 3 место ДП-2152-

128782

269 Роганова Дарья Титаренко Наталья 
Сергеевна "Защитник Оечества" 2 место ДП-2152-

128830

270 Роганова Дарья Титаренко Наталья 
Сергеевна "Защитник Оечества" 2 место ДП-2152-

128838

271 Варганов 
Владимир

Титаренко Наталья 
Сергеевна "Фронтовик" 2 место ДП-2152-

128845

272 Закурдаева 
Агнесса

Титаренко Наталья 
Сергеевна "Моряк" 2 место ДП-2152-

128849

273 Ракишев 
Владислав

Титаренко Наталья 
Сергеевна "Не страшны танкисту пули" 2 место ДП-2152-

128850

274 Джумагулова 
Руслана

Титаренко Наталья 
Сергеевна "С Днем защитника Отечества"" 3 место ДП-2152-

128854

275 Андреева 
Надежда

Михайлова Светлана 
Юрьевна Папин день 2 место ДП-2152-

128860

276 Андреев 
Максим

Шипеева Мария 
Николаевна За защитников Отечества 3 место ДП-2152-

128861



277 Маев Миша Старкова Татьяна 
Ивановна Танк для папы 1 место ДП-2152-

128874

278 Устинов Глеб Волкова Лариса 
Витальевна "Последний из богатырей" 1 место ДП-2152-

130621

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


